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
— это комплексная панельная 
застройка.

Балашиха относительно не-
плохо пережила острую фазу 
кризиса, но в 2008–2009 гг. 
темпы строительства заметно 
снизились. Квартиры продава-
лись почти в 70 объектах, но 
строили их вяло, многие не 
были сданы в срок. «Но в на-
стоящее время благодаря из-
менению конъюнктуры рынка 
и мерам, предпринимаемым 
Правительством Московской 
области, практически все стро-
ительные объекты в Балашихе 
разморожены», — уверяет 
Георгий Мирзоянц.

К счастью для дольщиков, 
уже возобновились работы в 
самом известном долгострое 
Балашихи — ЖК «Солнцеград», 
строительство которого нача-
лось в 2005 г. и должно было 
завершиться в 2008 г. В 2010 г. 
этот проект перешел к компании 
ФСК «Лидер», которая совмес-
тно с компанией «Славриэлти» 
возобновила строительство ком-
плекса под обновленным брен-
дом «Балашиха-Сити». Это це-
лый город в городе на площади 
50 га всего в 1 км от МКАД 
по шоссе Энтузиастов. Он 
включает 10 многосекционных 
монолитно-кирпичных домов 
переменной этажности (9–13-
18 этажей) с благоустроенной 
территорией и полным набором 

объектов инфраструктуры:  ма-
газинами, аптеками, прачечны-
ми, салонами красоты, фитнес-
клубами, бассейнами, кафе, 
кинотеатрами, торгово-раз-
влекательным центром, двумя 
школами и четырьмя детскими 
садиками. На сегодняшний день 
сдача комплекса намечена на 
конец 2011 г. «Можно с уве-
ренностью сказать, что жилой 
микрорайон «Балашиха-Сити» 
сегодня одно из наиболее вы-
годных предложений жилья в 
городе, — утверждает Григорий 
Алтухов. — Цены на квартиры 
варьируются в диапазоне от 
45,5 до 58 тыс. руб. за квад-
ратный метр. Стоит добавить, 
что реализация квартир осу-
ществляется по ФЗ-214».

Микрорайон 
«Балашиха-Сити» 

В этом году возобновились 
работы и еще на одном извес-
тном долгострое в микрорайоне 
N 20 — ЖК «Жираф». Он пред-
ставляет собой 7-секционный 
монолитно-кирпичный дом пе-
ременной этажности (5–19–24 
этажей) на площади застройки 
около 1 га. Его планируется 
полностью сдать ГК в 4 кварта-
ле 2010 г. Здесь предлагаются 
1-4-комнатные квартиры площа-
дью от 44 до 112 м кв., а цены 
начинаются от 55 тыс. руб. за 
1 кв. м.

 ЖК «Жемчужина 
Подмосковья», 

Салтыковка 

Продолжают застраиваться 
новые микрорайоны Балашихи 
— Жемчужина Балашихи, 
Балашиха-парк, Никольско-
Трубецкое, Южный, мкр. 
Первого Мая, квартал «Лукино» 
и др. В Салтыковке ведется 
строительство ЖК «Салтыковка 
Престиж», представленного ма-
лоэтажными многоквартирны-
ми домами и коттеджами, а в 
Балашихинском районе стро-
ится микрорайон Восточное 
Щитниково с полным набором 
инфраструктуры, где можно ку-
пить 1–3-комнатные квартиры 
в монолитных и панельных до-
мах. 

Микрорайон Никольско-Тру-
бецкое находится в 7 км от 
МКАД и представляет собой 22 
монолитно-кирпичых дома высо-
той от 7 до 22 этажей. Проектом 
строительства предусмотрено 
создание собственной развитой 
инфраструктуры: фитнес-центра 
с бассейном, торгово-развле-
кательного центра, админист-
ративно-гостиничного комплек-
са, двух детских садов (на 220 
мест), общеобразовательной 
школы, ресторана, поликлиники, 
магазинов, собственной пекар-
ни и т.д. 

  ЖК «Никольско-
Трубецкое» 

Сегодня здесь предлагаются 
1–4-комнатные квартиры пло-
щадью 44,6–131,3 кв. м. В каж-
дой квартире запроектированы 
трехметровые потолки и остек-
ленные веранды, предусматри-
вается установка двухкамерных 
стеклопакетов, импортных ради-
аторов, металлических входных 
дверей. Также у покупателей 
есть возможность, объединив 
квартиры, создать двухуровне-
вые апартаменты.

Стоимость квадратного мет-
ра в микрорайоне Никольско-
Трубецкое составляет от 42 до 
67 тыс. руб. Застройщик предо-
ставляет рассрочку до 10 лет 
на льготных условиях, а если 
этого срока мало, то можно 
воспользоваться программой 
ипотечного кредитования. 

  Строительство 
микрорайона МАРЗ 

Относительно недавно на-
чались продажи и еще на од-
ном объекте Балашихи — ЖК 
«Некрасовский» (застройщик 
«СФК «Реутово»), расположен-
ном в микрорайоне Южный, 
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
ретных граждан или юридических лиц;
• публичные, которые установлены в интересах го-
сударства, муниципальных образований
или всего местного населения в целом.
Седова О.В. 8(916)638-50-90

Я пенсионерка, живу одна в двухкомнатной квартире. Решила 
приватизировать квартиру и оставить ее по завещанию вну-
кам, но соседка сказала, что бесплатно я могу приватизиро-
вать 18 кв. м плюс 9 кв.м. Правда ли это?
В. Щукина (г. Железнодорожный).
 — Действительно, такое было. 4 июля 1991 года Законом «О 
приватизации жилья» была введена такая норма бесплатной 
передачи в собственность граждан жилых помещений. Однако с 
23.12.1993 г. передача в собственность занимаемого гражданами 

жилья производится бесплатно независимо от его 
размера. Но помните, что право бесплатной при-
ватизации заканчивается 1марта 2013 года.
Трошина О.И., генеральный директор
АН «СИТИ+» (495)510-21-31

Вопрос — ответ
отвечают професссионалы
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* База данных объектов представлена выборочно. Полную информацию уточняйте в агентствах недвижимости (см. стр. 12)

Октябрь 2010

квартиры квартиры
Комнаты в
г. Балашиха*

10 кв. м в 2-комн. квартире, 9
мкр-н 1 Мая, д. 7, 5/5 к. д., 42/10/6. 
Среднее состояние, наследство 
2010 г., 1 собственник, свободная 
продажа.
Цена: 1 350 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (926) 552-16-12 
Ирина Павловна
16 кв. м, 2/11 к.д. (общежитие). 9

Среднее состояние, приватизация 
2009 г., 1 собственник, прямая 
продажа
Цена: 1 350 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (926) 552-16-12 
Ирина Павловна
20 кв. м в 3-комн. квартире, ул. 9

Спортивная, д. 3, 1/3 с.д., 66,1/20/6. 
Отличное состояние комнаты и 
всей квартиры, ламинированные 
полы, окна во двор, свободная 
продажа.
Цена: 1 600 000 руб. 
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (926) 552-16-12 
Марина.
2 комнаты в общежитии, пр-т 9

Ленина, д. 36, 5/11 к. д., лоджия 
6 м, 36 м общ. Перепланировка 
узаконена, окна на юг, кухня/вода 
в комнате, с/у на 2 семьи.
Цена 2 500 000 руб. с мебелью.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (903) 595-15-39
15,6 кв. м в 3-комнатной 9

квартире. Ул. Советская, д. 12, 
3/5, с/у разд. Состояние среднее. 
Собственность менее трех лет.
Цена: 1 700 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63

1-комн. квартиры в
г. Балашиха*

мкр-н МАРЗ, секция 3, ул. 9
Авиарембаза. Новостройка. 
Сдача дома — 2010 год. Продажа 
по договору переуступки права 
собственности. 5/14 к. д., 
42,1/22,78/10,678. Застеклен. 
лоджия 3,7 кв. м. 5 мин. до ж/д 
платформы Черное.
Цена: 2 650 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-31
пр-т Ленина, д. 54. 36/18/6,5, 9

3/5. Ремонт, с/у совм. Более трех 
лет. 
Цена: 2 700 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
ул. Победы,д. 22. 3/9, 33/19/6. 9

С/у совм., состояние среднее. 
Более трех лет.
Цена: 3 000 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
п. Зеленый, 1/2; 30/17/7,8. С/у 9

совм., после ремонта. Более трех 
лет.
Цена: 1 800 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
п. Зеленый, ул. Школьная, д. 7. 9

2/17, есть балкон, 39/18/10. С/у 
совм., евроремонт. Менее трех 
лет.
Цена: 2 700 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
мкр-н 21 а, корпус 45 а. 9

4/7МК. 62/25/17,3. Без ремонта. 
Договор инвестирования. Сдача 
— 1 квартал 2010 г.
Цена: 3 800 000 руб. 
АН «Корона» (495) 589-81-63
Московский бульвар, 1/13. 9

5/9 П, есть балкон, 32/18/8. 
Косметический ремонт, с/у разд. 
Собственность более трех лет.

Цена: 3 200 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
ВНИИПО, 6/17, балкон есть, 9

40/19/12, с/у совм., ремонт, 
охраняемая территория. Менее 
трех лет. 
Цена: 3 400 000 рублей.
АН «Корона» (495) 589-81-63
мкр-н МАРЗ, секция 3, ул. 9

Авиарембаза. Новостройка. 
Сдача дома — 2010 год. Продажа 
по договору переуступки права 
собственности. 10/14 к. д.; 
42,1/22,78/10,678. Застеклен. 
лоджия 3,7 кв.м. 5 мин. до ж/д 
платформы Черное.
Цена: 2 650 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 778-62-87
ул. Мира, д. 1, общ. 32, кухня 6, 9

5/5 к. д., балкон, телефон, с/у совм., 

нормальное состояние квартиры. 
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
Цена в АН «Правовой Центр 
«Гарант»  8 (901) 539-91-91,
8 (903) 595-15-39
ул. Твардовского, д. 12. 14/17 9

МК; 52/28/10. Новый дом, муниц. 
ремонт, с/у разд. Собств. 2009 г.
Цена: 4 800 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант» 
8 (901) 539-91-91, (903) 595-15-39
Московский б-р, д. 8. Общ. 9

64/40/11; с/у разд., в хорошем 
состоянии.
Цена: 4 800 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (909) 994-32-18 
Людмила.
ул. Первомайская, д. 1. 9

Новостройка без чистовой отделки. 
Дом сдан, право собственности 
— сентябрь 2008 г., 1 взрослый 
собственник. Прямая продажа. 
9/17 МК; 66,8/38,2 (изол.)/10,11. 
Застекл. лоджия, с/у разд.
Цена: 4 900 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 778-62-87
ул. Советская, д.16 а, 1/5 к.д.; 9

40,8/26/5,5; без балкона, комнаты 
раздельные, с/у разд., среднее 
состояние, 1 собственник, купля-
продажа 2006 г., альтернатива.

Цена: 3 200 000 руб.
АН «Правой Центр «Гарант»  8 
(901) 539-91-91, (926)523-41-17 
Елена.
мкр-н 1-го Мая, 2/5 п. д.; 9

41,3/27,4/7; с/у совм., хорошее 
состояние,1 собственник, купля-
продажа 2008 г.
Цена: 4 300 000 рублей.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (926) 523-41-17 
Елена.
ул. Советская, общ. 42, кухня 9

6, 4/5 к. д.; с/у совм., балкон 
(застеклен), комнаты смежные 
, документы более трех лет, 
собственность.
Цена: 3 600 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (926) 907-42-33 
Виктория.
Балашихинский р-н, 9

Мирской пр-д, д. 13 (рядом с 
Новокосино).10 мин. транспортом 
от м. Новогиреево или м. Выхино. 
8/17 п. д.; 57,4/46/9; 2 лоджии, с/у 
разд., альтернатива подобрана.
Цена: 5 900 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (926) 552-16-12 
Марина.

3-комн. квартиры в
г. Балашиха*
ул. Твардовского, д. 17. 1/9 п. 9

д.;65/45/10; с/у разд., частичный 
хороший ремонт, капитальный 
подвал, окна во двор, 
альтернатива.
Цена: 4 600 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (926) 552-16-12 
Ирина Павловна
ул. Фучика, 6/1. 5/5 п.д.; 9

64/45/7; с/у совм., без балкона. 
Стеклопакеты, комнаты смежно-
изолиров., хор. состояние, более 
трех лет в собственности.
Цена: 4 500 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (903) 595-15-39
пр-т Ленина, д. 38. 1/5 п.д.; 9

62/45,5/7,5. Комнаты смежно-
изолиров. 14,4/15,6/15,6; 
без балкона, 1 собственник, 
приватизация 2008 г.
Цена: 3 650 000 рублей, 
свободная продажа.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (926) 523-41-17 
Елена.
ул. 40 лет Победы, д. 5. 5/10 п. 9

д.; 77,3/50/11,5; с/у разд., застекл. 
балкон, инвестирование 2002 
г.(дом 2002 г.), 1 собственник, 
свободная продажа. 
Цена: 5 700 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (926) 523-41-17 
Елена.
ул. Твардовского, д. 26. 14/17 9

МК; 75/47/10,9; лоджия, с/у разд., 
без ремонта. Собственность 
менее трех лет.
Цена: 6 200 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
ул. Майкла Луна, д. 18. 16/16; 9

98/62,6/12; лоджия, без отделки, 
с/у разд. Собственность менее 
трех лет.
Цена: 5 500 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
ул. Твардовского, д. 26. 12/17 9

МК; 79/54/10; лоджия, с/у разд., 
евроремонт. Собственность менее 
трех лет.
Цена: 6 200 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
ул. Объединения, д. 4. 7/9 9

П; 60/43/6; балкон, с/у разд., 
состояние среднее. Собственность 
более трех лет.
Цена: 4 500 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
ул. Твардовского, д. 16. 14/17 9

МК; 80,2/52/10; лоджия, с/у разд., 
муниципальный ремонт.
Цена: 5 700 000 руб
АН «Корона» (495) 589-81-63
ул. Солнечная, д. 2. 5/14; 80/10,5; 9

с/у разд., квартира с отличным 
ремонтом. Собственность более 
трех лет.
Цена: 5 500 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
п. Восточный, ул. Главная, д. 23. 9

4/9; 64/45/8; с/у разд., отличный 
ремонт. Более трех лет. 
Цена: 5 700 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
ул. Свердлова, д. 47. 1/10; 9

63/39/10; с/у разд., ремонт. Более 
трех лет.
Цена: 4 700 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
ул. Калинина, д. 15. 3/5; 9

60/45/7+7; лоджия 8 кв. м. Более 
трех лет.
Цена: 4 850 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
мкр-н Щитниково. 2/17; 77/43/10; 9

две лоджии, с/у разд., без отделки. 
Переуступка прав.
Цена: 5 600 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63

Комнаты в г. 
Железнодорожный*
0/3. ул. Центральная, д. 35. 10/17 9

П; 75/14,3/11; с/у разд. Состояние 
хорошее. 1/4 доли в праве долевой 
собственности. Договор к/п 2001 г. 
Порядок пользования комнатами 
определен. Альтернатива. Рядом с 
ж/д пл. Кучино. Хорошо развита 
инфраструктура.
Цена: 1 550 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 778-62-87
0/3. ул. Центральная, д. 35. 9
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* База данных объектов представлена выборочно. Полную информацию уточняйте в агентствах недвижимости (см. стр. 12)
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Цена: 3 200 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-28-78
ул. Некрасова, д. 4. 12/17 М; 9

40/20/9; с/у разд. Свободна.
Цена: 3 700 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-28-78

2-комн. квартиры в
г. Железнодорожный*
ул. Калинина, д. 9. 1/5 П; 9

44,3/29,9 (смежные)/6. С/у совм., 
балкона нет. Состояние — 
требуется ремонт. Договор к/п 
2000 г. Долевая собственность по 
1/3 доли, 3 взрослых собственника. 
Альтернатива.
Цена: 2 900 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-41
ул. Новая, д. 41. 4/5 к.д., 9

51/30(изол.)/9. Балкон, с/у разд. 
Состояние среднее, менее трех 
лет (наследство). Юридически и 
физически свободна.
Цена: 3 700 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-28-78
ул. Советская, д. 10. 7/9 П; 9

45/30/6; лоджия, с/у разд. Комнаты 
изолиров., первичка 2010 г. 
Состояние ниже среднего.
Цена: 3 700 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-29-29
ул. Адмирала Нахимова, д. 6. 9

6/9 к. д.; 52,4/30/8. Лоджия, с/у 
разд., состояние нормальное, 
менее трех лет. Опека. Коридор 
7,5 кв. м. Свободна.
Цена: 3 700 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-29-29
Павлино, д. 4. 9/9 П; 45/29 9

(изол.)/6,8. Лоджия остекленная, 
с/у разд. Хороший ремонт. ПВХ. 
Альтернатива.
Цена: 3 800 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-29-29
ул. Лесопарковая, д. 16. 7/17 9

МК; 66/44/10. Две лоджии, с/у 
разд. 1 взрослый собственник, 
без отделки, в собственности. 
Свободна.
Цена: 4 200 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-29-29
ул. Лесопарковая, д. 4. 3/17 МК; 9

77/36/12, застекл. лоджия, два с/у. 
ГК пройдена, по договору уступки, 
без отделки, проводка сделана. 
Свободна.
Цена: 4 350 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-29-29
ул. Пролетарская, д. 2. 5/9 к. 9

д.; 46,7/26/9,8. Балкон, с/у разд. 
Более трех лет. Свободна.
Цена: 4 600 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-29-29
ул. Почтовая, д. 8. 2/3 к. д.; 9

46,1/29(смежные)/6. С/у совм., 
застекл. балкон. Состояние 
нормальное, документы 2004 г. 
1 взрослый собственник, рядом с 
ж/д. пл. Кучино. Хорошо развита 
инфраструктура. Альтернатива.
Цена: 2 900 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 778-62-87
ул. Адмирала Горшкова (мкр-н 9

Купавна), д. 19. 3/9 П; 52,3/30,4 
(изол.)/8,7. С/у разд., есть 
балкон. Состояние хорошее. 
Свидетельство июнь 2010 г. 1 
взрослый собственник. Свободна. 
Прямая продажа. Хорошо 
развита инфраструктура, шаговая 
доступность к ж/д ст. Купавна.
Цена: 3 400 000  руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-31
мкр-н Павлино, д. 25. 9/14 П; 9

52,1/30,5 (изол.)/8,8. С/у 
разд., застекл. лоджия. 
Состояние хорошее. 
Свидетельство февраль 
2010 г., 2 собственника 
(один ребенок). 
Альтернатива.

Цена: 3 600 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-41
ул. Детская, д. 11. 2/10 П; 9

66,7/36,3 (изол.)/11,8. С/у разд., 
застекл. лоджия 3 кв. м. Состояние 
хорошее. Свидетельство 2007 
г,. 1 взрослый собственник, 4 
прописано. Прямая продажа. В 
прихожей остается встроенный 

10/17 П; 75/1(лоджия)/11; с/у 
разд. Состояние 
хорошее. 2/4 доли 
в праве долевой 
собственности. 
Договор к/п 2001 г. 
Порядок пользования 

комнатами определен. 
Альтернатива. Рядом с ж/д 
пл. Кучино. Хорошо развита 
инфраструктура.
Цена: 1 750 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 778-62-87
2/3. ул. Центральная, д. 35. 10/17 П; 9

75/14,3+18/11; с/у разд. Состояние 
хорошее. 3/4 доли в праве долевой 
собственности. Договор к/п 2001 г. 
Порядок пользования комнатами 
определен. Альтернатива. Рядом с 
ж/д пл. Кучино. Хорошо развита 
инфраструктура.
Цена: 1 550 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-41
0/5. ул. Автозаводская, д. 8. 1/2 9

к. д.; 94,5/15,1/10. 1 взрослый 
собственник, свидетельство 2004 
г. (доля). Состояние нормальное. 
Свободна. 
Цена: 1 200 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» (495) 
748-29-29
0/2. ул. Пушкина, д. 10. 2/9 9

к.д. 47/11,5/11,5. 1 взрослый 
собственник. Свидетельство 
2010 г. (1/2 доли по наследству). 
Состояние среднее.  Свободна.

Цена: 1 300 000 руб. ТОРГ.
АН «Лига-Недвижимость» (495) 
748-29-29

1-комн. квартиры в
г. Железнодорожный*
9 ул. Адмирала 

Кузнецова (мкр-н 
Купавна). 9/9 П; 
34,2/16,8/8,8; с/у 
разд. Есть лоджия. 

Состояние среднее, свидетельство 
февраль 2007 г. Прямая продажа. 
Шаговая доступность к ж/д ст. 
Купавна. Хорошо развита 
инфраструктура.
Цена: 2 800  000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-41
ул. Граничная, д. 10 (мкр-н 9

Ольгино). 11/17 П; 36,15/14,8/10; 
с/у разд., лоджия застекл. 6 кв. м. 
Договор к/п 2004 г., собственность 
более трех лет. Состояние хорошее. 
Продается с мебелью. Выписка до 
сделки.
Цена: 3 500 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-41
ул. Заводская, д. 39 а. 4/5 к. д.; 9

32/17/6,4. Балкона нет,  с/у совм. 
Свидетельство более трех лет, 
юридичеки и физически свободна. 
Состояние среднее.
Цена: 2 600 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-28-78
ул. 1-го Мая, д. 7/1. 2/9 П; 9

32,7/19/9. Лоджия незастекл., с/у 
совместный. Приватизация 1994 
г., 1 собственник. Сделан ремонт. 
Свободна.
Цена: 2 850 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-29-29
ул. Береговая, д. 8. 7/17 П; 9

37,5/19,5/8. Лоджия, с/у совм. 
Более трех лет в собственности. 
Состояние среднее. Свободна.
Цена: 2 900 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-29-29
ул. Детская, д. 11, корп. 2. 2/10 9

П; 43,3/19/9. Лоджия, с/у совм. 
Новостройка. Госкомиссия 4-й 
квартал 2010 г. Ремонт частично 
сделан. 1 взрослый собственник. 
Альтернатива.
Цена: 3 050 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-28-78
ул. Маяковского, д. 5/1. 13/16 9

П; 33,6/15/8. Застекл. лоджия, 
с/у совм. Более трех лет, 1 
взрослый собственник. Состояние 
нормальное. Альтернатива.
Цена: 3 100 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-28-78
ул. Жилгородок, д. 5 а. 5/16 9

П; 38/12/15. Без балкона, с/у 
совм. С муниципальной отделкой, 
1 собственник, свидетельство 
2008 г. Юридически и физически 
свободна. 

шкаф. Большой холл — 8 кв. м. 
Цена: 4 300 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-31

9 ул. Граничная, д. 18. 8/17 
П; 58/30 (изол.)/11. С/у 
разд., застекл. лоджия. 
Состояние отличное. 
Свидетельство 2008 г., 1 

собственник, прописано 7. Выписка 
после сделки. Альтернатива 
подобрана. Большой холл, лоджия 
отделана вагонкой, утеплена. Есть 
городской телефон, цифровое ТV, 
интернет.
Цена: 4 600 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 778-62-87

3-комн. квартиры в 
г. Железнодорожный*
Саввинское шоссе, д. 4. 2/9 9

к. д.; 61,2/34,4 (изол.)/12,1; с/у 
разд., есть застекл. лоджия. 
Требуется косметический ремонт. 
2 собственника (1 ребенок), 4 
прописано. Собственность июнь 
2010 г. Освобождение после сделки. 
Центр города, шаговая доступность к 
ж/д  станции. Альтернатива.
Цена: 4 500  000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-41
ул. Колхозная, д. 5. 2/9 П; 9

48,2/33,6 (смежно-изолир.)/6; с/у 
совм., лоджия. 2 собственника, 
никто не прописан. Документы 2008 
г. Прямая продажа.
Цена: 4 700 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-41
ул. Южное Кучино, д. 1. 14/14 П; 9

65,9/39,4 (изол.)/8,4. С/у 
разд., 2 лоджии. Квартира 
после косметического 
ремонта. Свидетельство 
2005 г. 3 собственника   
(1 ребенок). Альтернатива. 

Шаговая доступность к ж/д пл. 
Кучино.
Цена: 5 000 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-31
ул. Октябрьская, д. 13. 9/9П. 9

58,1/37(изол.)/7,2, с/у разд., лоджия. 
Состояние среднее. Приватизация 
2010 года. 2 собственника, 
2 прописано, все взрослые. 
Альтернатива покупка 1 к/кв в г. 
Электросталь + доплата.
Цена: 5 150 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-31
ул. Адмирала Нахимова, д. 16 9

(мкр-н Купавна). 8/9 П; 72,4/40 
(изол.)/11,5; с/у разд., лоджия. 
Состояние среднее. Приватизация 
более трех лет. 4 собственника 
(дети, опека не пройдена). Развита 
инфраструктура, рядом ж/д ст. 
Купавна. Альтернатива.
Цена: 5 150 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-31
ул. Граничная, д. 28. 9

2/17 П; 85,5/18+16,7+14 
(изолированные)/11,6. Два с/у 
(раздельный и совместный), 2 
застекленные лоджии. Новостройка 
без отделки, собственность 2008 
г. 1 собственник. Свободна 
юридически и физически.
Цена: 5 200 000 руб. ТОРГ.
АН «СИТИ+» (495) 778-62-87
ул. Детская, д. 11, корп. 3. 4/10 9

П; 84,9/48,7 (изолир.)/12,2. С/у 
разд, застекл. лоджия. 
Квартира в новом 
доме с муниципальной 
отделкой. 
Свидетельство 

2010 г. по решению суда. 1 
собственник, 1 прописан. Хорошо 
развита инфраструктура. 10 мин. 
транспортом до ж/д станции.
Цена: 5 200 000 руб. ТОРГ.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-31
ул. Граничная, д. 14. 15/178 П; 89

2,6/47,7 (изолир.)/11,6. 
Два с/у, две лоджии. 
Состояние хорошее. 
Свидетельство апрель 
2007 г. 1 собственник, 

никто не прописан. Прямая продажа. 
Возможна продажа с мебелью.
Цена: 5 900 000 руб. ТОРГ.
АН «СИТИ+» (495) 778-62-87
ул. Граничная, д. 20. 5/16 П; 9

75,5/40,1 (изол.)/11. С/у разд., 
застекл. лоджия 6 кв. м. 
Свидетельство февраль 
2007 г., выписка до 
сделки. Состояние 
отличное, продается 

частично с мебелью. Прямая 

продажа.
Цена: 6 000 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-31
ул. Колхозная, д. 8. 2/14 П; 9

81,4/50,7 (изол.)/12,2. С/у разд., 
2 лоджии по 3 кв. м каждая. 
Евроремонт. Свидетельство 2003 г. 
2 собственника (1 ребенок). Прямая 
продажа. Остается кухонный 
гарнитур из дуба, вся бытовая 
техника, шкаф-купе, гардеробная.
Цена: 6 900 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 510-21-31
Павлино, д. 38. 11/14 П; 60/37,6/8. 9

Две застекленные лоджии, с/у 
разд. Менее трех лет, 1 взрослый 
собственник, состояние нормальное, 
юридически и физически свободна. 
Прямая продажа.
Цена: 4 350 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-29-29
Павлино, 34. 7/14 П; 61/38 (изол.)/8. 9

Две застекленные лоджии, с/у разд. 
Приватизация 2009 г., окна ПВХ, 
состояние хорошее.  Альтернатива.
Цена:4 500 000 руб. ТОРГ.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-29-29
ул. Адмирала Горшкова, д. 19. 4/9 9

П; 69/42/9. Застекленная лоджия, 
с/у разд. 3 собственника, опека, 
свидетельство 2008 г. Отделка 
муниципальная. Альтернатива.
Цена: 4 850 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-28-78
ул. Пионерская, д. 3. 4/9 к. д., 63/43 9

(изол.)/7. Застекл. лоджия, с/у разд. 
Состояние нормальное. 1 взрослый 
собственник, свидетельство 1998 г., 
юридически и физически свободна. 
Прямая продажа.
Цена: 4 950 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» (495) 
748-28-78
ул. Лесопарковая, д. 16. 6/16 9

МК; 88/50/12. Застекл. лоджия, с/у 
разд., в собственности без отделки. 

Разные этажи. Свободна.
Цена: 5 100 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-28-78
ул. Жилгородок, 5 а. 4/16 П; 9

76,5/40 (изол.)/11. Застекл. балкон, 
два с/у. Собственность 2008 г. Без 
отделки. Свободна.
Цена: 5 200 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-28-78
ул. Новая, 49/51. 2/14 К; 103/61/14. 9

Застекл. лоджия, с/у разд. Гос. 
комиссия идет, по договору уступки 
права. Новостройка.
Цена: 6 000 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-28-78
ул. Главная, д. 1. 5/17 МК; 9

105/50/12. Три застекленные 
лоджии, два с/у. В собственности 
без отделки. Свободная планировка. 
Прямая продажа.
Цена: 6 900 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» (495) 
748-28-78
ул. Пролетарская, д. 7. 2/12 К; 9

102/57 (изол.)/17. Застекл. лоджия, 
с/у разд. Собственность 2009 г., 1 
собственник. Свободна.
Цена: 7 000 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-29-29

4-комн. квартиры в
г. Железнодорожный*
ул. Граничная, д. 20. 16/16 П; 9

90,5/54 (изол.)/11. 2 с/у, застекл. 
лоджия. Состояние отличное, 
собственность более трех лет. 1 
собственник, никто не прописан. 
Прямая продажа. Остается 
встроенная кухня, частично 
мебель. В квартире выделенный 
интернет, консьерж. Рядом 
ГСК, дет. сад, школа, магазины, 
парикмахерская, автобусная 
остановка.
Цена: 6 200  000 руб. ТОРГ.
ИП «О.В. Седова» 8(903)673-37-59 
Виктория
ул. Главная, д. 11. 5/9 к. д.; 9

145/96/20. Две застекленные лоджии, 
с/у разд. Состояние отличное, более 
трех лет. Консьерж, зеленая зона. 
Свободна.
Цена: 9 500 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость»
(495) 748-28-78
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Комнаты в 
г. Старая Купавна*
ул. Фрунзе, комната в 9

3-комнатной квартире. 2/3, 
косметический ремонт, 
собственность более трех лет.
Цена: 950 000  руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63

1-комн. квартиры в 
г. Старая Купавна*
ул. Большая Московская, д. 134. 9

4/5 к. д.; 37,7/17/7,8. С/у совм., 
застекл. лоджия 1,7 кв. м. Дом 
1990 г. п. из белого кирпича. 
Квартира после ремонта, 
угловая. Свидетельство 2003 г. 
1 собственник, 2 прописанных. 
Коридор 7,8 кв. м. Альтернатива.
Цена: 2 400 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 978-82-89

2-комн. квартиры в 
г. Старая Купавна*
ул. Чапаева, д. 8. 2/2 к.д.; 9

36/28/6. С/у совм., балкона нет. 
Состояние хорошее. Сделан 
ремонт. Договор к/п 2007 г. 1 
собственник. Выписка до сделки. 
Прямая продажа.
Цена: 2 050 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 978-82-89
ул. Ленинская, 2/5. 9

44/12+18/6,5; с/у разд. Состояние 
среднее. Свидетельство более 
трех лет.
Цена: 2 650 000  руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63

Квартиры в 
Ногинском районе*
0/3. (комната) в п. Обухово, 9

ул. Ленина, д. 24. Дом 1940 г. 
п. Договор к/п более трех лет. 
Кладовка. Свободна юридически и 
физически. В соседних комнатах 
проживают сем. пара и мать с 
сыном 18 лет.
Цена: 850 000  руб.
АН «СИТИ+» (495) 978-82-89
29 -комн. квартира в п. 

Обухово, шоссе Энтузиастов, 
д. 7. Общ. 53/20/11; с/у разд., 
после ремонта, в хорошем 
состоянии
Цена: 3 300 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (909) 994-32-18
5-комн. квартира в п. Обухово, 9

ул. Ленина, д. 81 (25 км от МКАД). 
2/3 к. д.; 76,58/58,3 (СИ)/10. С/у 
разд., балкона нет. Свидетельство 
2003 г. (первичная приватизация). 
1 собственник. Состояние среднее 
(потолок требует ремонта). Ванная 
находится на кухне, перспектива 
переделать одну из комнат под 
ванну. Квартира теплая. Хорошее 
сообщение с Москвой, 5 мин. 
пешком до Горьковское шоссе. 
Альтернатива.
Цена: 3 400 000 руб. ТОРГ.
АН «СИТИ+» (495) 978-82-89
1-комн. квартира в 9

Красногорском р-не, Павшинская 
пойма; 4/17; 38,5/18/9, есть 
балкон; с/у разд., без отделки. 
Переуступка прав требования.
Цена: 4 450 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63

3-комн. 9
квартира в г. 
Электроугли, мкр-н 
Вишняковские 
дачи, ул. Длинная, 

д. 23. 3/5 к. д.; 51,3/36 (СИ)/6. 
С/у разд., есть застекл. балкон. 
Состояние хорошее. Дом 1979 
г. п. Свидетельство 1998 г. 
на основании договора к/п. 
Свободна юридически. 1 
собственник. Остается мягкая 
мебель, кухонный гарнитур, 
шкафы. Рядом школа, магазины, 
аптека. 15 мин. пешком до пл. 
33-й км.
Цена: 4 000 000 руб.
АН «СИТИ+» (495) 778-62-87
2 комнаты в 3-комн. квартире 9

м. Новогиреево, Федеративный 
пр., д. 15, корп. 4. 13,6+17,5; 
2/5 к. д. Среднее состояние, газ 
.колонка. 7мин пешком от метро. 
Цена: 2 100 000 +2 600 000 
руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63

Москва, п. Восточный. 3/9; 9
32,8/18,7/6,8. С/у совм., состояние 
хорошее. Свидетельство более 
трех лет.
Цена: 3 850 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
Москва, ул. Богданова. 10/17; 9

90,6/60/20. Без отделки, с/у разд. 
Переуступка прав требования. 
Есть лоджия.
Цена: 8 995 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
Люберцы, пр-т Победы. 3/17 П; 9

64/16+18/13, с/у разд. Переуступка 
прав требования.
Цена: 4 450  000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63

Дома и участки*
земельный участок 3,5 сотки и 9

1/3 часть дома, мкр-н Салтыковка, 
ул. Октябрьская, круглогодичный 
подъезд до участка, свет на 
участке, газ по границе, участок 
правильной формы, ПМЖ, 1 
собственник.
Цена: 2 300 000 руб.
АН «Правовой Центр» 
Гарант»  8 (901) 539-91-91,
8 (926) 907-42-33 Виктория.
участок ПМЖ 2,5 га,  Горьковское 9

шоссе, 18 км от МКАД, станция 
Купавна. Свет и газ по границе. 
Лесной массив на участке, рядом 
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
8 (901) 539-91-91, (903) 595-15-39
участок 56,8 сотки. Одинцовский 9

р-н, Минское шоссе, д. Сивково, 
КИЗ «Зеленая Роща». 37 км от 
МКАД.. Земельный участок состоит 
из 5 участков по 10–11 соток. 
Без построек, не огорожен. На 
участке густой лес, через участок 
течет ручей. Все коммуникации на 
участке, есть городской телефон. 
Документы новые. Живописное 
место. Солидное окружение. 
Охраняемый кооператив, 
вход по пропускам. Подъезд 
асфальтирован, круглогодичный.
Цена: 516 000 руб./сотка
АН «СИТИ+» (495) 978-82-89
таунхаус. г. Железнодорожный, 9

Леоновское шоссе, 6, корпус 
5. ЖСК «Радуга». 10 км от 
МКАД. 3-этажный таунхаус в 
охраняемом поселке под чистовую 
отделку площадью 192 кв. м; 3 
лоджии, гараж на 1-м этаже. 
Оптоволокно (цифровое TV, 
интернет, московский телефон), 
низкая стоимость эксплуатации, 
отопление автономное. Свободная 
планировка. Все коммуникации 
есть. Собственность 2009 г. 
(решение суда). 1 собственник. 
Прямая продажа. Хорошо 
развита инфраструктура. Рядом 
волейбольная площадка, водоем, 
шаговая доступность к ж/д пл. 
Кучино.
Цена: 10 200 000 руб. ТОРГ.
ИП «О.В. Седова»8(916)638-50-
90 Ольга Владимировна

3-этажный дом на участке 9
3 сотки. ЖСК «Радуга», г. 
Железнодорожный. Дом с 
гаражом 190 кв. м., без отделки 
и межкомнатных перегородок. 
Свободна. 
Цена: 7 800 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» 
(495) 748-28-78
участок 10 соток. д. Черное, 9

Балашихинский р-н. Свет и газ по 
границе участка. Летний дом 36 
кв. м + гараж. Свободно.
Цена: 3 200 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» 
(495) 748-29-29
2-этажный коттедж 220 кв. м. 9

Мкр-н Никольско-Архангельское 
(р-н генеральских дач). Охраняемая 
территория, гостиная с камином, 
спальня, детская комната, 
бильярдная комната, с/у ванная–
джакузи, сауна, библиотека, место 
для двух автомобилей, участок 10 
соток, очень живописное и тихое 
место; в собственности с 2003 
г.,1 собственник, есть фото!
 Цена в АН «Правовой Центр 
«Гарант»  8 (901) 539-91-91, 
8 (926) 523-41-17 Елена.

Дачи и участки*
участок 8,5 соток в с/т по 9

Щелковское шоссе, Фряново, 
поселок Алексеевка-1. Бревенчатый 
дом,  в собственности, свет, 
огорожен забором, грунтовая 
дорога, река Воря. 
Цена 1 600 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (909) 994-32-18
На участке. 7,7 соток с садовым 9

домиком 62 кв. м ( дом кирпичный, 
2-этажный) в Ногинском р-не, 
г.Старая Купавна, с/т «Химик», 
электричество есть, вода — 
скважина, 1 собственник, купля-
продажа 2005 г.
Цена: 2 000 000 руб.
АН «Правовой Центр «Гарант»  
8 (901) 539-91-91, (926) 523-41-17 
Елена.
участок 6 соток. Горьковское 9

шоссе, 25 км от МКАД. д. Стулово, 
СНТ «Эдем». Круглогодично свет, 
вода. Газа нет. Участок правильной 
формы, круглогодичный подъезд, 
рядом пруд, лес. Собственность 
оформляется.
Цена: 1 050 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
участок 6 соток. Горьковское 9

шоссе, 27 км. Ельня, СНТ 
«Ковровщик». Свет и вода есть. 
На участке 2-этажный сруб (дом), 
огорожен рабицей, правильной 
формы. Свидетельство о 
собственности.
Цена: 2 250 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
участок 20 соток. Горьковское 9

шоссе, 10 км от МКАД, р-н  
Безменково. На участке лесные 
деревья. 
Цена: 500 000 руб./сотка
АН «Корона» (495) 589-81-63
участок 9 соток. Горьковское 9

шоссе, 18 км от МКАД. ПМЖ. 
Газ, свет по границе, на участке 
деревья. Свидетельство о 
собственности.
Цена: 3 400 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
участок 6 соток. Носовихинское 9

шоссе, СНТ «Якорь». Свет есть. 
Собственность.
Цена: 1 600 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
участок 12 соток. Горьковское 9

шоссе, 25 км от МКАД, д. Стулово, 
СНТ «Эдем». Собственность.
Цена: 2 100 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
участок 12,5 сотки. Носовихинское 9

шоссе, Горьковское шоссе, 15 
км от МКАД, СНТ «Радуга», 
Бисерово. Свет и вода есть. 
Пустой. Собственность. 
Цена: 520 000 руб./сотка 
АН «Корона» (495) 589-81-63
участок 8,1 сотки. Горьковское 9

шоссе, 12 км от МКАД, пос. Заря, 
с/т «Радио». Свет, вода есть, газ 
по границе. Щитовой дом 72 кв. 
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